Towne then there p'nt viz 1 John Woodd, John Caslocke, Edward Hales, Will'm

Thurston, Samuel] Preston, John Trowls, Marke Trowts, Thomas Waterman,

II orie Wreight, Rob1 Greenestreete, and John Knowler.
• And imediatelie after the saide othe bo lakeu by the Baide Boys Ower Biaior

All the said Juratts then & there p'senl likewise tooke the saide othe before the

saide Boys Owre liaior aooordinge to the forme & tenor of the saide Charter."

* Historical MS8. Commissioners Report 6, p. 500.

t Historical Towns Cinque "Ports, p. 235.

X -Mr. J. 11. Round. Oinqw Ports charters: 'Feudal England, p. 570.
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3i>rm*ttU8 Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et

Dux Aquitanie Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus

Comitibus Baronibus Justiciariis Vice Comitibus Prepositis

Ministris et omnibus Ballivis et fidelibus suis salutem.

Sciatis quod pro laudabili servicio quod Baron es nostri

quinque Portuum nuper in transfrectationem nostri ad partes

Francie et redeundo de iisdeni partibus et in aliis transfrec-

tationibus nostris nobis devote impenderunt concessimus eis

de consilio magnatum qui sunt de consilio nostro et hac

carta nostra confirmamus pro nobis et heredibus nostris quod

ipsi de omnibus terris quas in presenti possident quieti sint

imperpetuum de communibus suinmonitionibus coram Jus-

ticiariis nostris ad quecumque placita itinerantibus in quibus

c unique coinitatibus terre ille existant. Ita quod occasione

liuius modi somunium summonitionum faciendarum de

itineribus Justiciariorum nostrorum non teneantur dicti

Barones venire coram eisdem Justiciariis itinerantibus nisi

aliquis ipsoruin aliquem specialiter implacuit. Et ab aliquo

implacitetur. Quare volumus et firmiter precipimus pro

nobis et heredibus nostris quod predicti Barones nostri

quinque Portuum imperpetuum habeant libertatem pre-

scriptam sunt predictum est. Hiis testibus Ricardo de Clare

comite Gloucester et Hertford Rogero Bygod comite Norff

.

et marescallo Anglie Hugone le Bygod Justiciario nostre

Anglie Julian ne Maunsell Thesaurio Ebor. Rogero de

Mortuo mare Philippo Basset Jacobo de Aldychley Roberto

Waleraund et aliis Datum per lnanum nostram apud West-
monasterium vicesimo die maii anno regni nostri quadra-

gesimo quarto.

A large fragment of the Great Seal

in green wax is appended.

TuAlVSLATION.

HENRY, by the grace of God, King of England, Lord of Ireland.

and Duke of Aquitaine, to Archbishops, Bishops, Abbots, Priors,